
30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:41TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM101.(1078)1

00:04:10SSF Bonn2009ARE, SophieW101.(134)2

00:04:12TuS Oberkassel2008NIEMEYER, OliviaW111.(1083)3

00:04:152011POPIEN, JannisM81.(1085)4

00:04:19Die Adler2009ZEIN, TaminoM102.(141)5

00:04:202011POPIEN, NilsM82.(1084)6

00:04:25Sohn-Papa2010WINKLER, ChristopherM91.(144)7

00:04:342008WAIS, PaulM111.(113)8

00:04:38B.active Personaltraining Jülich2012BOURGUIGNON, JakobM71.(1076)9

00:04:41Rhein-Berg Runners2011GRONEWALD, MarieW81.(148)10

00:04:41TUS Immekeppel2012GRONEWALD, MatsM72.(143)11

00:04:432010DIETZEL, NoriW91.(136)12

00:04:53TUS Oberkassel2011HUNEKE, LinusM83.(1077)13

00:05:20Die Adler2011ZEIN, JamiroM84.(145)14

00:05:22LSV Porz/ Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW92.(1079)15

00:05:302012HUNEKE, JulianM73.(137)16

00:05:33Faul und Fit2011RIZMANOSKI, Kati JovanaW82.(1086)17

00:06:222010NEIS MERELO, Maria VictoriaW93.(1082)18

00:06:22TuS Brauweiler2012MÜNZENMAIER, SofiaW71.(1080)19

00:06:292010SCHUBERT, GretaW94.(130)20

00:07:38TuS Brauweiler2012MÜNZENMAIER, PaulM74.(1081)21

00:08:092011MATULA, KarlaW83.(124)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Juli 2019, 9:18 Uhr



30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:10SSF Bonn2009ARE, SophieW101.(134)1

00:04:12TuS Oberkassel2008NIEMEYER, OliviaW111.(1083)2

00:04:41Rhein-Berg Runners2011GRONEWALD, MarieW81.(148)3

00:04:432010DIETZEL, NoriW91.(136)4

00:05:22LSV Porz/ Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW92.(1079)5

00:05:33Faul und Fit2011RIZMANOSKI, Kati JovanaW82.(1086)6

00:06:222010NEIS MERELO, Maria VictoriaW93.(1082)7

00:06:22TuS Brauweiler2012MÜNZENMAIER, SofiaW71.(1080)8

00:06:292010SCHUBERT, GretaW94.(130)9

00:08:092011MATULA, KarlaW83.(124)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Juli 2019, 9:18 Uhr



30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:41TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM101.(1078)1

00:04:152011POPIEN, JannisM81.(1085)2

00:04:19Die Adler2009ZEIN, TaminoM102.(141)3

00:04:202011POPIEN, NilsM82.(1084)4

00:04:25Sohn-Papa2010WINKLER, ChristopherM91.(144)5

00:04:342008WAIS, PaulM111.(113)6

00:04:38B.active Personaltraining Jülich2012BOURGUIGNON, JakobM71.(1076)7

00:04:41TUS Immekeppel2012GRONEWALD, MatsM72.(143)8

00:04:53TUS Oberkassel2011HUNEKE, LinusM83.(1077)9

00:05:20Die Adler2011ZEIN, JamiroM84.(145)10

00:05:302012HUNEKE, JulianM73.(137)11

00:07:38TuS Brauweiler2012MÜNZENMAIER, PaulM74.(1081)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Juli 2019, 9:18 Uhr



30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:41TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofeygesamt1.(1078)1

00:04:19Die Adler2009ZEIN, Taminogesamt5.(141)2

KINDER M11
00:04:342008WAIS, Paulgesamt8.(113)1

KINDER M7
00:04:38B.active Personaltraining Jülich2012BOURGUIGNON, Jakobgesamt9.(1076)1

00:04:41TUS Immekeppel2012GRONEWALD, Matsgesamt11.(143)2

00:05:302012HUNEKE, Juliangesamt16.(137)3

00:07:38TuS Brauweiler2012MÜNZENMAIER, Paulgesamt21.(1081)4

KINDER M8
00:04:152011POPIEN, Jannisgesamt4.(1085)1

00:04:202011POPIEN, Nilsgesamt6.(1084)2

00:04:53TUS Oberkassel2011HUNEKE, Linusgesamt13.(1077)3

00:05:20Die Adler2011ZEIN, Jamirogesamt14.(145)4

KINDER M9
00:04:25Sohn-Papa2010WINKLER, Christophergesamt7.(144)1

KINDER W10
00:04:10SSF Bonn2009ARE, Sophiegesamt2.(134)1

KINDER W11
00:04:12TuS Oberkassel2008NIEMEYER, Oliviagesamt3.(1083)1

KINDER W7
00:06:22TuS Brauweiler2012MÜNZENMAIER, Sofiagesamt19.(1080)1

KINDER W8
00:04:41Rhein-Berg Runners2011GRONEWALD, Mariegesamt10.(148)1

00:05:33Faul und Fit2011RIZMANOSKI, Kati Jovanagesamt17.(1086)2

00:08:092011MATULA, Karlagesamt22.(124)3

KINDER W9
00:04:432010DIETZEL, Norigesamt12.(136)1

00:05:22LSV Porz/ Köln2010LUTHRINGSHAUSER, Jolinagesamt15.(1079)2

00:06:222010NEIS MERELO, Maria Victoriagesamt18.(1082)3

00:06:292010SCHUBERT, Gretagesamt20.(130)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Juli 2019, 9:18 Uhr


